2

[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 33/КК

заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «17» июля 2014 года

Присутствовали:

	-председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	-член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
I. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на выполнение терминальных операций, оказание услуг хранения и транспортно-экспедиторского обслуживания контейнеров и грузов на подъездном пути необщего пользования, находящегося в собственности ЗАО «Пасифик интермодал контейнер», примыкающего к ст. Угольная в 2014-2015 гг.
Докладчик:  Зам. Директора по продажам ДВЖД Данилов А.А.
….
По пункту I повестки дня заседания:
1. В соответствии с подпунктом 3 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ЗАО «Пасифик интермодал контейнер» на следующих условиях:
Предмет Заказа: выполнение терминальных операций, оказание услуг хранения и транспортно-экспедиторского обслуживания контейнеров и грузов на подъездном пути необщего пользования, находящегося в собственности
ЗАО «Пасифик интермодал контейнер», примыкающего к ст.Угольная в 2014-2015 гг.
Количество (Объем): объем услуг определяется на основании согласованной с исполнителем заявки заказчика.

Максимальная цена договора: 25 600 000,00  (двадцать пять миллионов шестьсот тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС). НДС по ставке 18 % начисляется отдельно в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Порядок определения цены за терминальные услуги, предоставляемые Исполнителем, при отправке контейнера в составе ускоренного контейнерного поезда назначением на Екатеринбург-Товарный устанавливается в соответствии с действующими  на момент оплаты тарифами Исполнителя. Цена по договору, в процессе его исполнения может быть увеличена без проведения дополнительных процедур и размещения Заказов при соблюдении всех нижеперечисленных условий:

· договор заключен на срок 2 года;

· увеличение цены на работы, услуги, возможно, не ранее чем через 6 месяцев с даты заключения договора;

· увеличение цены на работы, услуги не может превышать 10 % в год.

Увеличение цены до момента заключения договора не допускается.
Форма, сроки и порядок оплаты: ОАО «ТрансКонтейнер» возмещает расходы и оплачивает услуги Исполнителя, связанные с выполнением работ и оказанием услуг, согласно тарифам и условиям, согласованным   Сторонами.
Оплата причитающихся исполнителю платежей за оказанные услуги осуществляется на условиях 100% предварительной оплаты на основании счетов Исполнителя в течение 10 (десяти) банковских дней с даты получения счета.

Срок оказания услуг: постоянно с даты, указанной в договоре, по 31.12.2015г.

Место оказания услуг:  Приморский край, пос. Угловое, ул. Гагарина,
д.  23 А.  Железнодорожная станция Угольная.

Требования к услугам: обеспечение контроля прохождения заявок в период их согласования.
….
	Председатель

Конкурсной комиссии

ОАО «ТрансКонтейнер»

	Секретарь Конкурсной комиссии
«08» августа 2014 год